
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

BOLETIM DE SERVIÇO
Boletim Oficial de Atos Administrativos

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966)

ANO II - Nº 115

Segunda-feira, 06 de dezembro de 2021



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

Jair Messias Bolsonaro

PRESIDENTE DA REPÚBLICA

Milton Ribeiro

MINISTRO DA EDUCAÇÃO

Alexandro Marinho Oliveira

REITOR



3 Universidade Federal do Delta do Parnaíba 06/12/2021
BOLETIM DE SERVIÇO ANO I – Nº 115

PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PORTARIAS

PORTARIA N° 029/2021-PREG/UFDPar, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA, nomeada pela Portaria
nº 237, de 30 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- o Memorando Eletrônico Nº 10/2021 – CCGP/CMRV

RESOLVE:

Art. 1º Designar a composição do Núcleo Docente Estruturante – NDE, do Curso de Licenciatura em Pedagogia, da
Universidade Federal do Delta do Parnaíba, com mandato de 02 (dois) anos, da forma que se segue:

ÉLIDO SANTIAGO DA SILVA – SIAPE 1886326
CLEIDIVAN ALVES DOS SANTOS – SIAPE 3380768
LUCIANA MATIAS CAVALCANTE – SIAPE 1448162
FRANCISCO ANTÔNIO MACHADO ARAÚJO – SIAPE 3121015
GILVANA PESSOA DE OLIVEIRA – SIAPE 155333
FRANCISCA MARIA DE SOUSA – SIAPE 3534074
LUCÉLIA COSTA ARAÚJO – SIAPE 3305301

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Profª Drª Algeless Milka Pereira Meireles da Silva
Pró-Reitora de Ensino de Graduação – UFDPar


